



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2014

№ 1151-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 03.06.2014 № 472-ПП «Об утверждении Порядка составления проекта областного бюджета и проекта бюджета государственного внебюджетного Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области на очередной финансовый год и плановый период»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в целях приведения в соответствие действующему законодательству Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 03.06.2014 № 472-ПП «Об утверждении Порядка составления проекта областного бюджета и проекта бюджета государственного внебюджетного Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области на очередной финансовый год и плановый период» («Областная газета», 2014, 17 июня, № 104) (далее — постановление Правительства Свердловской области от 03.06.2014 № 472-ПП) следующее изменение:

в пункте 2 слова «Заместителя Председателя Правительства Свердловской области А.В. Орлова» заменить словами «Заместителя Председателя Правительства Свердловской области — Министра финансов Свердловской области Г.М. Кулаченко».

2. Внести в Порядок составления проекта областного бюджета и проекта бюджета государственного внебюджетного Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от 03.06.2014 № 472-ПП, следующие изменения:

1) в подпункте 4 пункта 2 слова «документы и материалы» заменить словом «документы»;

2) в подпункте 7 пункта 3 слова «для реализации за счет средств областного бюджета, начиная с очередного финансового года или планового периода, предложения о внесении изменений в утвержденные государственные программы Свердловской области» заменить словами «к финансированию в очередном финансовом году и плановом периоде, предложения, содержащиеся в проектах

нормативных правовых актов Свердловской области о внесении изменений в государственные программы Свердловской области, предлагаемые к финансированию в очередном финансовом году и плановом периоде»;

3) в подпункте 17 пункта 3 слово «за» заменить словом «на»;

4) в подпункте 18 пункта 3 слова «документы и материалы, подлежащие представлению в Законодательное Собрание Свердловской области» заменить словами «документы, представляемые в Законодательное Собрание Свердловской области и Счетную палату Свердловской области»;

5) в подпункте 5 пункта 4 слова «подлежащих разработке в текущем году» заменить словами «предлагаемых к финансированию начиная с очередного финансового года, или вносит изменения в утвержденный перечень»;

6) в подпункте 6 пункта 4 слова «предлагаемых для реализации за счет средств областного бюджета» заменить словами «предлагаемые к финансированию»;

7) пункт 7 дополнить подпунктом 6-1 следующего содержания:

«6-1) представляют в Управление по взаимодействию с Законодательным Собранием Свердловской области и ведению регистра муниципальных актов Правительства Свердловской области паспорта государственных программ Свердловской области, утвержденных Правительством Свердловской области, реализуемых в текущем финансовом году и предлагаемых к финансированию в очередном финансовом году и плановом периоде, а также проекты нормативных правовых актов Свердловской области о внесении изменений в государственные программы Свердловской области, предлагаемые к финансированию в очередном финансовом году и плановом периоде;»;

8) в пункте 10 слово «апреля» заменить словом «августа»;

9) в пункте 15 число «25» заменить числом «30», слова «документы и материалы, подлежащие представлению в Законодательное Собрание Свердловской области» заменить словами «документы, подлежащие представлению в Законодательное Собрание Свердловской области и Счетную палату Свердловской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области — Министра финансов Свердловской области Г.М. Кулаченко.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Председатель Правительства
Свердловской области



Д.В. Паслер